(2) Hasil pemeringkatan data sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan 
sebagai data calon KPM untuk Program Penanganan Kemiskinan Ekstrem 

Tahun 2025. 
(3) Data calon KPM sebagaimana dimaksud pada ayat (2) terdiri atas: 

a. SAPA BANTUL sejumlah 1.154 (seribu seratus lima puluh empat) KPM; 
b. alat bantu penyandang disabilitas sejumlah 15 (lima belas) KPM; 
c. peningkatan kualitas rumah sejumlah 59 (lima puluh sembilan) KPM; dan 

d. pemberdayaan sejumlah 267 (dua ratus enam puluh tujuh) KPM. 

BAB III 

PENYALURAN BANTUAN SOSIAL  
SAMBUNG PANGAN BANTUL 

Bagian Kesatu  

Verifikasi Lapangan 

Pasal 5  

(1) Calon KPM Bantuan Sosial SAPA BANTUL sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 4 ayat (3) huruf a dilakukan verifikasi lapangan oleh Dinas Sosial.

[...]

kualitas rumah. 

(5) Daftar KPM Bantuan Sosial peningkatan kualitas rumah sebagaimana 
dimaksud pada ayat (4) ditetapkan dengan Keputusan Bupati. 

Bagian Kedua 
Besaran Bantuan Sosial 

Pasal 27  

Besaran Bantuan Sosial Peningkatan Kualitas Rumah sebesar Rp7.500.000 
(tujuh juta lima ratus ribu rupiah) untuk setiap KPM. 

Bagian Ketiga 
Penggunaan 

Pasal 28  

Bantuan Sosial peningkatan kualitas rumah sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 27 digunakan untuk: 

a. membeli bahan bangunan; dan/atau  
b. membayar upah kerja. 

Bagian Keempat

[...]

pemberdayaan kepada Bupati berdasarkan hasil rapat evaluasi. 

(5) Daftar KPM Bantuan Sosial program pemberdayaan sebagaimana pada ayat 
(3) ditetapkan dengan keputusan Bupati. 

Bagian  Kedua 

Besaran Bantuan Sosial 

Pasal 37  

(1) Besaran Bantuan Sosial program pemberdayaan  sebesar Rp1.900.000,00 
(satu juta sembilan ratus ribu rupiah).  

(2) Bantuan Sosial program pemberdayaan sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) disalurkan 1 (satu) kali pada tahun anggaran 2025. 

Bagian Ketiga 
Penggunaan 

Pasal 38  

Bantuan Sosial program pemberdayaan dapat digunakan untuk stimulan

[...]

• Deskripsi Usaha  : 

RENCANA PENGGUNAAN DANA 

Permohonan stimulan bantuan modal untuk usaha ini ditujukan untuk memenuhi 

kebutuhan penumbuhan dan atau pengembangan usaha. Rincian rencana 

penggunaan dana dengan stimulant bantuan usaha sebesar Rp.1.900.000,- (satu 

juta  Sembilan ratus ribu ruiah) yang rencananya akan digunakan dalam beberapa 

aspek penting usaha ini, antara lain seperti: Pembelian Bahan Baku dan Peralatan/ 

Pengembangan Pemasaran/Operasional 

Usaha/………………………………………...* 

Deskripsi/rincian penggunaan sebagai berikut :